Publicação da Aprovação em DOU

Contatos

Valores Captados

Dados Bancários

FUNDAÇÃO SENHOR DOS PASSOS 

CNPJ: 15.581.111/0001-80

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 5201-9

CONTA: 33876-1

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Valores captados até 17/03/2025:

R$ 238.430,20 (duzentos e trinta e oito mil, 

quatrocentos e trinta reais e vinte centavos).

AUTORIZAÇÃO DE CAPTAÇÃO
Nº 9906 - 191959                                                     
Lei 17.942/2020 c/c Decreto 1.269/21

NOME DO PROPONENTE: Fundação Senhor dos Passos

CPF/CNPJ: 01.558.111/0001-80

Data da Publicação no DOE: